Договор №
на оплату организационного взноса

___________________ 2019 г.
Федеральное государственное автономное образовательное учреждение высшего образования
«Южно-Уральский государственный университет (национальный исследовательский университет)», именуемое в дальнейшем «Исполнитель», в лице ректора Шестакова А. Л., действующего на основании Устава, с одной стороны, и _________________________________________, именуемый в дальнейшем «Заказчик», с другой стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем:
1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА
1.1. Исполнитель 22 ноября 2019 г. оказывает услуги по организации и проведению мероприятия: Международный форум «Непрерывное образование». Мероприятие проводится по адресу: 454080, Россия, Челябинская область, г. Челябинск, пр. Ленина, 78-в.        ФГАОУ ВО «ЮУрГУ (НИУ)» Университетский комплекс «Сигма». Исполнитель осуществляет аккумулирование средств (орг. взносов и других необходимых средств) для проведения конференции.
1.2. Заказчик обеспечивает свое участие в конференции и оплачивает организационный взнос за участие в конференции.
1.3. Стоимость организационного взноса за 1 человека составляет 800 (Восемьсот) руб., в т.ч. НДС 20% .
[bookmark: _GoBack]           Стоимость договора составляет: 800 (Восемьсот) руб., в т.ч. НДС 20%.
1.5.   Заказчик производит оплату организационного взноса в форме 100 % предоплаты в течение 3 дней со дня предъявления счета Исполнителем, но в любом случае не позднее 22 ноября 2019 года, в безналичной форме на лицевой счет Исполнителя.
1.6. Настоящий договор вступает в силу немедленно после подписания его сторонами, скрепления печатью и действует до полного исполнения сторонами своих обязательств по настоящему договору
2. ПРАВА И ОБЯЗАННОСТИ СТОРОН
2.1. Исполнитель обязуется:
организовать и провести Международную научно-практическую конференцию «Университет XXI века в системе непрерывного образования»; предоставить акт оказанных услуг; предоставить счет на оплату организационного взноса и счет-фактуру.
2.2. Заказчик обязуется:
оплатить организационный взнос за участие в конференции;
подписать Акт оказанных услуг и вернуть Исполнителю не позднее 3-х дней с момента его получения. В случае не подписания и/или не возвращения Акта в указанные сроки, услуги считаются оказанными в полном объеме и с надлежащим качеством; бережно относиться к имуществу Исполнителя.
3. ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН
3.1. За неисполнение или не надлежащее исполнение своих обязанностей по настоящему договору ответственность стороны несут в соответствии с действующим законодательством РФ.
3.2. Условия настоящего договора могут быть изменены по взаимному соглашению сторон. Изменения и дополнения к настоящему договору оформляются путем подписания протоколов.
3.3. В случае если разногласия не будут урегулированы путем переговоров между сторонами, они подлежат разрешению в судебном порядке.
г. Челябинск
4. АДРЕСА И РЕКВИЗИТЫ СТОРОН
	ЗАКАЗЧИК:

Для Физического лица:
ФИО
адрес полностью, в. т.ч. индекс

Для Юридического лица:
Наименование
ИНН/КПП
юр. адрес

___________________/___________/
	ИСПОЛНИТЕЛЬ:

ФГАОУ ВО «ЮУрГУ (НИУ)»
454080, г. Челябинск, пр. им. В.И. Ленина, 76
ИНН 7453019764 КПП 745301001
УФК по Челябинской области
(ФГАОУ ВО «ЮУрГУ (НИУ)»)
л.с. 30696Г34690
БИК 047501001
ОКТМО 75701390
ОКПО 02066724
Отделение Челябинск
Расчетный счет 40501810565772200002
КБК  00000000000000000130
 Ректор__________________ /А.Л. Шестаков/